Num. 32

Boletin Oficial de Aragoén 15/02/2021

AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE ALFINDEN

RESOLUCION de Alcaldia 2021-0073, de 25 de enero de 2021, del Ayuntamiento de La
Puebla de Alfindén, por la que se aprueba definitivamente la lista de admitidos y exclui-
dos de la convocatoria de las pruebas para la creacién de una bolsa de empleo de la
categoria profesional de “Operario de limpieza”.

Expirado el plazo de presentacion de solicitudes de admisidn en las pruebas de seleccion
personal para la creacion de una bolsa de empleo de la categoria profesional de operario de
limpieza, en régimen de personal laboral.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en
Resolucién de Alcaldia 2020-0874 de fecha 29 de octubre, y en virtud de cuanto dispone el
articulo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administracion General del Estado y de
Provision de Puestos de Trabajo y Promocion Profesional de los Funcionarios Civiles de la
Administracién General del Estado, y del articulo 30.1.q) de la Ley 7/1999, de 9 de abiril, de
Administracién Local de Aragon, en relacion con el articulo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero.— Aprobar la siguiente relacion provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

6012

csv: BOA20210215009



Num. 32

Boletin Oficial de Aragoén

15/02/2021

Relacion de aspirantes admitidos

N° Apellidos y nombre.

1 ALVAREZ SANCHEZ, FERNANDO

2 ANDRES BLOCONA, SUSANA

3 BAETA FLETA, MARIA PILAR

4 BARRENA TELLO, MARIA ANGELES

5 BELTRAN DE DIOS, ANA

6 BIEL FELEZ, MARIA ANGELES

7 BRICENO MARQUEZ, JENNY

8 BURILLO COMA, JOSE JAVIER

9 BURILLO COMA, JOSE JAVIER

10 CLAVEL CASES, ROSA

1 CORTES ACIN, MARIA TERESA

12 ESPITIA SUTACHAN, IRMA CATALINA
13 ESTEBAN SANCHEZ, FELISA

14 FRAILE ABAD, DAVID

15 GALICIA FLORENTIN, MARIA PILAR
16 GARCIA CAPAPEY, MARIA SOLEDAD
17 GARCIA IBANEZ, CARMEN VISITACION
18 GARGALLO SORIANO, MARIA PILAR
19 GOMEZ HERNANDEZ, MAGDALENA
20 GRACIA SAENZ DE NAVARRETE, MARIA ELENA
21 GRACIA VALENCIA, DAVID
22 LAHOZ PEGUERO, MARIA DOLORES
23 LAUSIN LACARTA, MARIA ANGELES
24 LOPEZ SANCHO, TERESA
25 LORIS SANCHEZ, MARIA TERESA

6013

csv: BOA20210215009



Num. 32

Boletin Oficial de Aragoén

15/02/2021

26 LORITE GONZALEZ, ALEXANDRA MARIA
27 MARCO VELAZQUEZ, BEGONA

28 MARTINEZ MARTINEZ, SAMANTA

29 MARTINEZ MONGUILOT, MARIA PILAR
30 MARTINEZ MORCILLO, CONCEPCION
31 MARTINEZ PINA, JOSE LUIS

32 MAYOR PENA, PAOLA

33 MOLPECERES CASTRILLO, OSCAR

34 MONTIEL GOMEZ, JUAN LUIS

35 MURNOZ FERNANDEZ, DORA GRACIELA
36 NEGREDO GIMENO, ALEXANDRA

37 NEGREDO GIMENO, LAURA

38 OLIVA MENDO, JOSE MANUEL

39 OSSA OROZCO, MARIA LUZ

40 OSSA OROZCO, MARIA LUZ

41 PACHECO AGUADO, BLANCA

42 PARAMIO MARTINEZ, ALICIA

43 PELLEJERO AMBROJ, SARAY

44 PRADAS MIR, JUAN CARLOS

45 PUEYO POMED, M2 CATALINA

46 PUY SORROSAL, MARIA JESUS

47 RIBERO ARANDA, SARA

48 RIOS ARDILA, MELANY

49 ROCA CAMPO, MIGUEL ANGEL

50 RODRIGUEZ CAMPOS, LUZ MARIA

51

RODRIGUEZ, FRANCISCA ANTONIA

6014

csv: BOA20210215009



Num. 32

Boletin Oficial de Aragoén 15/02/2021
52 ROSO VAL, BEATRIZ
53 ROY GARZA, ANGEL
54 SANCHEZ MARCO, PAULA
55 VAZQUEZ BUENAVIDA, LOURDES
56 YNIGO DE LOS RIO, FLORENCIO JAIME
57 ZAMORA HERNANDEZ, ANGEL

6015

csv: BOA20210215009



Boletin Oficial de Aragoén 15/02/2021

Relacion de aspirantes excluidos: Ninguno.

Segundo.— Los aspirantes disponen de un plazo de diez dias habiles, a partir de la publi-
cacion de este anuncio en el “Boletin Oficial de Aragén”, para subsanar las faltas que puedan
existir.

En caso de no presentarse alegaciones contra la lista provisional, en el plazo de diez dias
habiles, devengara automaticamente en definitiva.

Tercero.— La composicion del Tribunal calificador es la siguiente:
- Presidente: D. José Esteban Roche Corral.

- Suplente: D. Beatriz Callén Polo.

- Vocal: D. Inmaculada Lasala Valencia.

- Suplente: D.2 Ana Maria Soler Roldan.

- Vocal: D. Laura Palanca Carnicer.

- Suplente: D.? Mercedes Buges Ruiz.

- Vocal: D.2 Teresa Moreno Moliné.

- Suplente: D. Jesus Val Casamian.

- Secretario: D.2 Maria Asuncion Roche Corral.
- Suplente: D.? Isabel Garcia Berges.

Cuarto.— Notificar la presente Resolucién a los miembros designados para su conoci-
miento.

Quinto.— Los interesados podran recusar a los miembros del Tribunal de calificacion
cuando concurran alguna de las circunstancias previstas en el articulo 23 de la Ley 40/2015,
de 1 de octubre, de Régimen Juridico del Sector Publico, en el plazo de 10 dias contados
desde la publicacion de este Resolucion.

Sexto.— Publicar la relacién provisional de admitidos y excluidos en el “Boletin Oficial de
Aragon” y en el tablon de anuncios del Ayuntamiento.
Lo manday firma la Sra. Alcaldesa, en La Puebla de Alfindén a la fecha indicada al margen.

Lo que se hace publico, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 20 del Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Per-
sonal, al servicio de la Administracién General del Estado y de Provision de Puestos de Tra-
bajo y Promocién Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracién General del
Estado, a los efectos de que durante el plazo de diez dias habiles los aspirantes excluidos
puedan subsanar las faltas 0 acompanar los documentos preceptivos que hayan motivado su
no admisién.

La Puebla de Alfindén, 25 de enero de 2021.— La Alcaldesa, D.? Ana Isabel Ceamanos
Lavilla.

6016

csv: BOA20210215009



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/42/2021, de 20 de enero, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Economía, Planificación y Empleo.
	ORDEN HAP/43/2021, de 8 de febrero, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Hacienda y Administración Pública.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la Resolución de 28 de enero de 2021, por la que se resuelve la convocatoria de concurso de méritos para la provisión de pue

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 28 de enero de 2021, de la Gerencia de Sector de Barbastro, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Grupo de Prestaciones en el Hospital de Barbastro.
	RESOLUCIÓN de 28 de enero de 2021, de la Gerencia de Sector de Barbastro, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Sección de Suministros en el Sector de Barbastro.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 21 de enero de 2021, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Jefe/a de Sección de Coordinación del apoyo administrativo a servicios as
	RESOLUCIÓN de 22 de enero de 2021, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe/a de Grupo de Admisión del Centro de Salud “San José” en Atención Prima
	RESOLUCIÓN de 22 de enero de 2021, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe/a de Grupo de Nóminas de Atención Especializada, en el Servicio de Pers

	AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN 
	RESOLUCIÓN de Alcaldía 2021-0073, de 25 de enero de 2021, del Ayuntamiento de La Puebla de Alfindén, por la que se aprueba definitivamente la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de las pruebas para la creación de una bolsa de empleo de la ca



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	CORTES DE ARAGÓN
	ACUERDO del Pleno de las Cortes de Aragón, de 27 de enero de 2021, sobre la Cuenta General de la Comunidad Autónoma de Aragón correspondiente al ejercicio 2018.
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1547/2020, de 24 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Caspe, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1548/2020, de 26 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Castelserás, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1549/2020, de 26 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Épila, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1550/2020, de 26 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Escatrón, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1551/2020, de 26 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Esplús, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1552/2020, de 26 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Fayón, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1553/2020, de 26 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Fonz, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1554/2020, de 26 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Foz-Calanda, en materia de educación infantil de primer ciclo.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/44/2021, de 26 de enero, por la que se convocan subvenciones de apoyo a acciones de cooperación de agentes del sector agrario, en el marco del Programa de Desarrollo Rural para Aragón 2014-2020, para 2021.
	RESOLUCIÓN de 7 de enero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución del 31 de agosto de 2007, por la que se otorga la autorización ambiental integrada de una explotación porcina de producción, e
	RESOLUCIÓN de 8 de enero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 20 de julio de 2016, por la que se formula declaración de impacto ambiental compatible y se otorga la autorización ambienta
	RESOLUCIÓN de 11 de enero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 8 de agosto de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambienta

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 12 de enero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve la publicación del Pacto de la Mesa Sectorial de Sanidad en materia de procedimientos de movilidad voluntaria de



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa del anteproyecto Planta Solar Fotovoltaica “Rueda Sur Solar 1”
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa del anteproyecto Planta Solar Fotovoltaica “Rueda Sur Solar 2”
	ANUNCIO del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Teruel, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de declaración de utilidad pública que lleva implícita, en todo caso, la necesidad de ocupación de 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de Autorización Administrativa Previa y de Construcción de la Planta Solar Fotovoltaica “PFV Egessa”
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de Autorización Administrativa Previa y de Construcción de la Planta Solar Fotovoltaica “PFV Exea”, 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/44/2021, de 26 de enero, por la que se convocan subvenciones de apoyo a acciones de cooperación de agentes del sector agrario, en el marco del Programa de Desarrollo Rural para Aragón 2014-2020, para 2021.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad pública número 64 “Los pozos”, de titul
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la modificación de la ocupación temporal de terrenos, autorizada en el expediente INAGA 500101/56/2019/11539, en la vía pecuaria “Cañada Real de las Cinco Vill
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la modificación de la ocupación temporal de terrenos, otorgada a Enagás, S.A. en el expediente VP 1976/340 y autorizado su cambio de titularidad a favor de Ena
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cordel de Balbuente”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el término municipal de Borja
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias “Cordel de Balbuente”, “Vereda del camino viejo de Zaragoza” y “Colada de Ambel”, de titularidad de la 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad pública número 353 “Cuarteles Norte, Es
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cañada Real de Navarra”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el término municipal de Ej
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda de Putamariz”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el término municipal de Taust

	AECT PIRINEOS - PYRÉNÉES
	ANUNCIO de la Agrupación Europea de Cooperación Territorial ”Pirineos-Pyrénées”, de convocatoria para la provisión de la plaza de Director/a de Infraestructuras Transfronterizas.
	ANUNCIO de la Agrupación Europea de Cooperación Territorial “Pirineos-Pyrénées”, de convocatoria para la provisión de la plaza de Técnico/a Asistente Administrativo / Financiero.




